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                    Solkoster 
 
Att äga en bostadsrättslägenhet på Solkoster är en investering i livskvalitet, miljöbyte, fritid och en 
naturupplevelse av sällan skådat slag. Sydkoster samt vattnet runt öarna är ett naturreservat och den 
9 september 2009 invigdes den nya marina nationalparken med pompa och ståt. 
 
Våra lägenheter ligger mitt i nationalparken vid Ekenäs hamn på en klippa högt över kosterhavet. 
Nybyggda lägenheter för 4 och 6 personers boende eller charmiga nyrenoverade smålägenheter för 2 
personer. Bastu och tvättstuga finns för all bekvämlighet, gratis bredband. Tennisplan och boulebana 
att hyra i föreningen för en aktiv fritid liksom mindre motorbåtar. 
 
Ett stenkast från anläggningen ligger skärgårdshotellet och fiskerestaurang med allt av havets 
läckerheter om fiskelyckan inte står dig bi. 
 
Du köper en andelsvecka mellan V19 och 39 och kan sedan hyra mellan veckan 40 och 18 till starkt 
reducerat pris som medlem i föreningen. Under vår och höst är priset på lägenheterna mycket 
attraktiva och föreningen ökade förra året med över 100 medlemmar. 
 

 
Höstkväll på Solkoster med utsikt över kosterfjorden 
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De nybyggda 20 och 10 husen med altan för 4 personer och sovloft är 
populära hyresobjekt året runt. 
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Nybyggda 60 husen för 6 personer med balkong, altan, sovloft, vardags - 
rum, kök och möjlighet att hyra även vintertid. Alternativet för den stora 
familjen eller släktkalaset. Konferensrum finns att hyra på undervåningen 
med kök. 
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De charmiga 70-talslägenheterna som är nyrenoverade in och utvändigt 
vintern 2008-2009 för 2 personer men endast avsedda för sommar -
boende V19-V39. 
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Ett kristallklart vatten att bada och fiska i. 

 
 
Med Sveriges enda korallrev i kosterfjorden. 
 
 


